



OFICJALNIE: Jest drugi kandydat na burmistrza Susza! Swój start potwierdza Zdzisław Zdzichowski

data aktualizacji: 2024.01.15



O tej kandydaturze w kuluarach mówiło się od dawna; dzisiaj Zdzisław Zdzichowski oficjalnie potwierdził zamiar ubiegania się o stanowisko burmistrza Susza w zbliżających się, kwietniowych wyborach samorządowych.

Zdzisław Zdzichowski to były wieloletni zastępca burmistrza Susza Krzysztofa Pietrzykowskiego, obecnie Prezes Zarządu Zakładu Usług Komunalnych w Suszu.

- Z ogromną radością oraz poczuciem odpowiedzialności ogłaszam moją kandydaturę na stanowisko burmistrza naszego pięknego miasta Susza - potwierdził dzisiaj oficjalnie Zdzisław Zdzichowski.**
- Przez wiele lat mojego zaangażowania w życie lokalne miałem okazję poznać Was, Wasze potrzeby,**

marzenia, ale także problemy i wyzwania, z jakimi się mierzymy każdego dnia. Wierzę głęboko, że moje doświadczenie, wiedza i pasja mogą przyczynić się do rozwoju i poprawy jakości życia w naszej społeczności - napisał szef gminnego ZUK-u.

Kandydat złożył też pierwsze obietnice.

- Obiecuję, że moje działania będą zawsze transparentne, ukierunkowane na dobro wspólne i zbudowane na solidnych fundamentach dialogu i współpracy. Chcę być burmistrzem dostępnym dla każdego mieszkańca, gotowym słuchać i działać - zapewnia Zdzisław Zdzichowski. - Moim priorytetem będzie rozwój infrastruktury, edukacji, kultury i sportu, a także wsparcie dla lokalnych przedsiębiorców. Zobowiązuję się również do intensywnej pracy nad poprawą jakości usług komunalnych i społecznych, aby Susz stał się miejscem jeszcze przyjaźniejszym, bezpieczniejszym i atrakcyjniejszym dla nas wszystkich.

Szczegółowy program swoich działań kandydat ma przedstawić w najbliższych dniach; planowane są również spotkania z wyborcami.

Swój start w wyborach na burmistrza Susza [potwierdził już także Marcin Mądry](#), radny i prezes suskiej spółdzielni mieszkaniowej.

Jak ogłosił dziś premier Donald Tusk, wybory samorządowe odbędą się w dniach 7 i 21 kwietnia.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73264-oficjalnie-jest-drugi-kandydat-na-burmistrza-susza-swoj-start-potwierdza-z-dzislaw-zdzichowski>